

団体名：アジア太平洋トレードセンター株式会社
 所管局：経済戦略局

資料7

公開

令和6年度予算状況

(損益計算書)

(単位：百万円)

	6 予算 ①	前年度決算比		中期計画比	
		5 決算 ②	増減 ①-②	計画 ③	増減 ①-③
I. 売上高	5,951	6,259	▲ 308	5,404	547
II. 売上原価	3,716	3,809	▲ 93	3,411	305
売上総利益	2,235	2,450	▲ 215	1,993	242
III. 販売費及び一般管理	902	759	143	845	57
営業利益	1,333	1,691	▲ 358	1,148	185
IV. 営業外収益	21	59	▲ 38	13	8
受取利息	1	1	0	1	0
雑収入	3	42	▲ 39	0	3
V. 営業外費用	126	94	32	112	14
支払利息	126	79	47	112	14
雑損失	0	15	▲ 15	0	0
経常利益	1,227	1,655	▲ 428	1,049	178
VI. 特別利益	0	0	0	0	0
VII. 特別損失	86	115	▲ 29	98	▲ 12
固定資産除却損	86	115	▲ 29	98	▲ 12
税引前当期純利益	1,140	1,540	▲ 400	950	190
法人税、住民税及び事業税	131	288	▲ 157	69	62
法人税等調整額	37	10	27	0	37
当期純利益	972	1,240	▲ 268	881	91

※百万円未満端数切捨て

(資金収支表)

(単位：百万円)

	6 予算 ④	前年度決算比		中期計画比		特定調停計画比	
		5 決算 ⑤	増減 ④-⑤	計画 ⑥	増減 ④-⑥	計画 ⑦	増減 ④-⑦
収入計	6,029	6,530	▲ 501	5,438	591	7,022	▲ 993
収益的収入	5,972	6,318	▲ 346	5,418	554	7,022	▲ 1,050
テナント敷金等	37	190	▲ 153	2	35	0	37
出資金	0	0	0	0	0	0	0
その他	18	20	▲ 2	17	1	0	18
支出計	6,174	6,038	136	5,583	591	7,243	▲ 1,069
収益的支出	4,114	4,253	▲ 139	3,717	397	5,711	▲ 1,597
テナント敷金等	92	31	61	0	92	0	92
借入金返済	1,101	1,101	0	1,101	0	1,101	0
大阪市	0	0	0	0	0	0	0
国関係	0	0	0	0	0	0	0
日本政策 投資銀行	277	277	0	277	0	277	0
有利子	277	277	0	277	0	277	0
無利子	0	0	0	0	0	0	0
その他	824	824	0	824	0	824	0
建設投資	864	635	229	763	101	430	434
その他投資	0	0	0	0	0	0	0
その他	2	15	▲ 13	0	2	0	2
未収金・未払金等増減額	0	0	0	0	0	0	0
当年度収支差引	▲ 145	491	▲ 636	▲ 145	0	▲ 221	76
前期資金残高	4,996	4,504	491	4,333	663	1,602	3,394
当期資金残高	4,851	4,996	▲ 145	4,187	664	1,384	3,467

※百万円未満端数切捨て

団体名：アジア太平洋トレードセンター株式会社
 所管局：経済戦略局

資料 8
 公開

令和6年度予算状況（部門別営業利益）

（単位：百万円）

	オフィス部門			商業部門			ホール部門			公共部門			ビルマネジメント部門			その他部門			合計		
	6 予算	5 決算	増減	6 予算	5 決算	増減	6 予算	5 決算	増減	6 予算	5 決算	増減	6 予算	5 決算	増減	6 予算	5 決算	増減	6 予算	5 決算	増減
I. 売上高	2,881	2,747	134	423	435	▲ 12	511	928	▲ 417	987	982	5	1,131	1,151	▲ 20	16	14	2	5,951	6,259	▲ 308
II. 営業原価	0	0	0	4	4	0	175	336	▲ 161	35	34	1	2,194	2,186	8	1,306	1,248	58	3,716	3,809	▲ 93
売上総利益	2,881	2,747	134	419	431	▲ 12	335	592	▲ 257	952	948	4	▲ 1,062	▲ 1,035	▲ 27	▲ 1,290	▲ 1,234	▲ 56	2,235	2,450	▲ 215
III. 販売費及び一般管理費	69	53	16	64	62	2	93	101	▲ 8	298	283	15	0	0	0	376	258	118	902	759	143
営業利益	2,811	2,694	117	354	368	▲ 14	242	491	▲ 249	653	665	▲ 12	▲ 1,062	▲ 1,035	▲ 27	▲ 1,666	▲ 1,492	▲ 174	1,333	1,691	▲ 358

※百万円未満端数切捨て